
Portaria Conjunta nº. 519/SAD/SES/2010. 
 
 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 
 
 
 

MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

ASSISTENTE DO SUS 

67863 1 Rosalina Nobre de Almeida 9,78 

90306 1 Maria Nazaré do Nascimento 9,61 

PNS DO SUS 

42124 2 Teolinda Gomes da Silva 9,79 

63930 1 Maria Jose Vieira da Silva 9,64 

120217 1 Érika de Cássia M. Teixeira Vitório  9,92 

TÉCNICO DO SUS 

63800 1 Carmem Georgina de Arruda 9,85 

 
 
Servidor avaliado de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de 2004 

PNS DO SUS 

43213 1 Humberto Jesuíno de Oliveira Aprovado 

 
 
 

Registrada         
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 

                                                      Cuiabá, MT, 14 de outubro de 2010. 
 

 

 
 


